SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT QUẢNG TRỊ

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CCKL Quảng Trị, ngày     tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Điều chỉnh cấp dự báo cháy rừng

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Chi cục Kiểm lâm

Chi cục Kiểm lâm Quảng Trị đã ban hành Thông báo số 65/TB-CCKL ngày

07/8/2023 về Dự báo nguy cơ cháy rừng và thông tin cấp dự báo cháy rừng. Trong

đó, cấp dự báo cháy rừng ngày 10/8/2023 là cấp III trên toàn tỉnh. Tuy nhiên, theo

Trung tâm Dự báo khí tượng thủy văn quốc gia dự báo vùng đồng bằng của tỉnh

Quảng Trị ngày hôm nay nhiệt độ tăng lên 370C, độ ẩm giảm xuống còn 45%.

Vì vậy, Chi cục điều chỉnh cấp dự báo cháy rừng lên cấp IV trong ngày

10/8/2023 đối với các đơn vị: Hải Lăng, Triệu Phong, TX Quảng Trị, TP Đông Hà,

Cam Lộ, Gio Linh, Vĩnh Linh.

Đề nghị các đơn vị Hạt Kiểm lâm, Trạm Kiểm lâm trực thuộc thông báo đến

chính quyền địa phương, các chủ rừng biết./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Chi cục;

- VP trực PCCCR CC;

- Các Phòng CMNV;

- Lưu: VT, PCCCR.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Hiệp

		2023-08-10T09:41:20+0700

		2023-08-10T09:44:18+0700

		2023-08-10T09:44:18+0700

		2023-08-10T09:44:18+0700